湖南食品药品职业学院党校关于举办2015年度

春季入党积极分子培训班的通知

各党总支、党支部：

为做好在大学生和青年教师中培养入党积极分子和发展党员工作，进一步提高入党积极分子对党的认识，明确新时期党的性质、纲领、宗旨等基本知识，端正入党动机，树立为共产主义事业而奋斗终身的信念，经学院党委研究决定举办2015年春季入党积极分子培训班。现将有关事项通知如下：
     一、内容与目的
以马列主义、毛泽东思想、邓小平理论和“三个代表”重要思想及科学发展观为指导，深入学习习近平总书记系列重要讲话精神，以《中国共产党章程》、党的十八大及十八届三中、四中全会精神等为重要内容，对入党积极分子进行党的基础知识和基本理论和经济社会发展理论与实践知识的培训。通过培训，使他们进一步加深对党的认识，端正入党动机，坚定共产主义信念，努力创造条件，争取早日加入党组织。

 二、时间与地点
1.培训时间： 2015年4月7日—2014年4月20日，晚上集中安排上课。（如有变动则另行通知）。

2.培训地点：学院食堂一楼报告厅。

三、培训对象
1.在校学生中已经递交入党申请书，积极要求进步，学习成绩优异，组织纪律性强，思想政治素质高，各方面表现较突出。
     2.学院教职工中已经递交入党申请书，积极要求进步，为人师表、爱岗敬业。

四、教学与考核安排

学习期间，每个学员应根据学习内容写出个人学习心得体会和思想汇报交学院党校。学习期满，参加统一组织的结业考试，考试成绩计入学员档案。

培训班结束后，学院党校将对各学员的学习、讨论、学习心得、考试成绩等情况进行综合评比，评选优秀学员并予以表彰。学员有关培训档案转交所在党支部保存。

五、注意事项

1.请各党支部按照新的《发展党员工作细则》认真做好入党积极分子的推荐报名及初审工作，确定人员名单。以党总支为单位，将《入党积极分子培训人员报名汇总表》（见附件）加盖总支印章于2015年3月30日前报学院组织人事处（联系人：黄露），电子版请发邮箱349698264@qq.com，逾期将不予办理。

2.培训教材费用自理。

六、有关要求

1.要求全体学员认真学习《中国共产党章程》和党的基本理论知识，努力提高思想政治素质和理论水平。

2.理论联系实际。全体学员要将所学的有关党的理论知识很好地结合本人学习和工作实际，充分发挥模范带头作用。

3.严格遵守纪律。特殊情况不能参加学习者，必须向班主任书面请假，且请假次数不能超过2次。上课期间有迟到早退、不认真听课、玩手机、交头接耳、看与本课无关书籍的学员，立即清退，并取消重点培养对象资格。
                中共湖南食品药品职业学院委员会党校

                           2015年3月17日

  附件

      1.《学院党校2015年春季培训班工作安排》

     2. 《入党积极分子培训人员报名汇总表》

中共湖南食品药品职业学院委员会

党校2015年春季培训班工作安排

一、指导思想

    为了向广大青年灌输科学共产主义的思想，树立共产主义信念，确立全心全意为人民服务的宗旨，提高对中国共产党的认识，明确入党条件，端正入党动机。根据院党委的指示精神，于4月份主办2015年春季党校培训班。

二、培训时间

    2015年4月7日—4月20日。

三、培训内容

    1.自学：《入党校培训教程》

    2.专题讲座：见《课程安排表》

    3.撰写思想汇报：入党为什么  为党干什么

四、培训安排

1.上课：4月7日至16日

2.结业考试：4月16日

3.上交心得体会：4月 21日

五、培训要求

1.学员要准时参加学习，不得迟到，早退。

2.学员上课必须关掉移动通讯工具。

3.学员要认真听课，做好笔记，学习结束后向党支部交一篇学习心得体会（不少于1000字）。

4.学业完成后进行结业考试，成绩合格者方可颁发结业证书。

六、课程安排（见表）
2015年党校春季培训班课程安排表

	时    间
	授课人
	培训内容
	参训人
	地  点

	4月7日(周二)

19：00-21：10
	欧阳黎明
	开班仪式

国内外社会经济发展形式

--新加坡见闻
	积极分子

支部书记
	食堂一楼报告厅

	4月8日(周三)

19：30-21：00
	谭骁彧
	法治中国新步伐

---十八届四中全会精神撷要
	积极分子

支部书记
	食堂一楼报告厅

	4月9日（周四）

19：00-21：00
	张先锋
	党员的权利和义务
	积极分子
	食堂一楼报告厅

	4月12 日（周日）

19：00-21：00
	唐荣华
	党的最高理想和现阶段奋斗目标

党的组织制度、严密纪律和优良作风
	积极分子
	食堂一楼报告厅

	4月13日(周一)

19：00-21：00
	王建田
	中国共产党宏伟目标--中国梦
	积极分子

支部书记
	食堂一楼报告厅

	4月14日（周二）

19：00-21：00
	李光锋
	发展党员的程序和手续

入党常用文书的写法
	积极分子
	食堂一楼报告厅

	4月15日（周三）

19：00-21：00
	谭秋霞
	习近平治国理政思想
	积极分子

	食堂一楼报告厅

	4月16日（周四）

19：00-21：00
	严华勇
	社会主义核心价值观

考试
	积极分子支部书记
	食堂一楼报告厅

	4月20日（周一）

19：00-21：00

	毕业典礼
	积极分子
	食堂一楼报告厅

如有变动，另行通知。
入党积极分子培训人员报名汇总表

党总支部（盖章）：                                    填表日期：20   年   月   日

	序号
	姓名
	性别
	出生年月
	部门
	递交申请书时间
	入党

联系人
	联系方式
	备注

PAGE
1